Сто шестая сессия Совета второго созыва Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От 30 января 2023 года

№ 329
О признании утратившим силу решения совета Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской  области от 25.05.2018  года № 409 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации и Уставом Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района, Совет Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области:

- от 25.05.2018  года № 409 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоузенского муниципального района (по согласованию) в сети Интернет .

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Олоновского
муниципального образования

Е.Ю. Тимонина